標題　　　　　：
【追加要請】【社会福祉評議会】2024年度第２回介護部会幹事会、
第２回社事労協幹事会、第２回社協ネット幹事会及び
第１回介護・地域福祉集会企画会議の開催について

発信番号　　　：自治労発2024第0108号
発信日付　　　：2024年1月31日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：福島県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに対し敬意を表します。
　さて、社会福祉評議会は標記会議を下記のとおり開催いたしますので、貴県本部の社会福祉評
議会幹事の派遣にご協力をお願いいたします。

記

１．日程・場所
 　①幹事会
　　　2月17日（土）11：00～2月18日（日）12：00

  　②介護・地域福祉集会企画会議
　　　2月18日（日）13：00～15：00

　　会場：自治労会館　〒102-8464　千代田区六番町１

２．議題
　　　■各部会
　　　　～介護部会～
　　　　　①情勢報告および今後の取り組みについて
　　　　　②省庁要請について
　　　　　③全国介護・地域福祉集会について
　　　　　④その他

　　　　～社事労協～
　　　　　①情勢報告および今後の取り組みについて
　　　　　②全国介護・地域福祉集会について
　　　　　③その他

　　　　～社協ネット～
　　　　　①情勢報告および今後の取り組みについて
　　　　　②全国介護・地域福祉集会について
　　　　　③その他

　　　■介護・地域福祉集会企画会議
　　　　　①全国介護・地域福祉集会について
　　　　　②その他

  ３．出席要請
　　会議の参加については、別紙「出席要請者一覧表」をご参照ください。

　４．報告について
　　社事労協幹事のみなさんについては、前回幹事会以降の「活動報告」を、添付の書式により
ご提出をお願いいたします。2月8日（木）までに以下のアドレスまでメールにて提出をお願いし
ます。
　　送付先：本部社会福祉評議会　三浦　EMAIL：miurah@jichiro.gr.jp

　５．旅費等
　　本部旅費規程およびウェブ規程により、後日県本部にお振込みいたします。

　６．参加申し込み
　　２月８日（木）までに以下URLよりご報告をお願いいたします。

    https://jichiro.cybozu.com/k/1023/

　７．問合せ
　　自治労本部社会福祉評議会（担当：門﨑、三浦）℡03-3263-0261

添付ファイル　：
＜社事労協＞報告様式.docx
【追加要請版】【発文用】出席要請者一覧表.xlsx